
シニアクラブ会員各位

(旧 老人クラブ)
令和 7年 10月吉日

シニアクラブ会長 細川| ノヽ朗

ブ お 知 ら せ (NQ 4)

吹<風に秋の気配を感じるこの頃、皆様にはお変わりございませんか。

日頃は何かとシニアクラブ活動に深いご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上げ

ます。今後の行事予定をお知らせ致します。

皆様お誘い合わせて、ご参加いただきますようお願いします。

今後の行事予定

1.「まごころ募金」ご協力のお願い

◆

◆

◆

シニアクラプの各組役員を通じて、会員様からの「まごころ募金」の受付
、_″ ′r4′

“
を開始いたします。ご協力よろしくお願いします。(〆切 :10月 30日 )メ閉袢ヾ伊

役員はお預かりした募金を10月 31日 (金)10時までに社務所入り□で、
‐シ三アクラブ会計 |こお渡しください。

" 
尚、当日各人が直接会計にお渡しいただくことも可能です。

当日は10時より、「地域包括支援センター」出前講座の日です。

2.粟津神社清掃活動にご協力ください

日 時 :10月 16日 (木) 8時 30分～ 9時 30分ごろ迄。
」L

出来るだけ多<の皆さんと一緒に活動できれば嬉し<思います:‐
.T:

● 強制ではありません。無理はしないでください。
■

3.地域包括センター「出前講座」

時 :10月 31日 (金)  10時 ～ 約 1時間
容 :① 社会福祉士  [消費者被害にあわないために」

= スライドを使用してわかりやすく説明されます。
② 加古川警察署  「特殊詐偽について」

= 外部から講師をtお招き
しての講座です。

多数の皆様の参加をお待ちしています。

シ ニ ア ク ラ

◆

◆

国

内

◆

◆

森  絡
~


